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Gdańsk, dnia 10.05.2021r.
Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji – 101/2021/TP
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2020).
Pytanie 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 1-4 dopuści: Dializatory z błoną polieterosulfonową (PES), sterylizowane radiacyjnie, pozostałe parametry zgodne z SWZ?
Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 2
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 1 dopuści zaoferowanie dializatorów o powierzchni 2,1 m2 wysokoprzepływowych z membraną -----------™, wykonanych z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylopirolidonu sterylizowanych parą wodną, charakteryzujących się wyjątkową wydajnością w usuwaniu małych i średnich cząstek w trakcie hemodializy wysokoprzepływowej oraz wysokim kliresem fosforanów i mocznika? Charakteryzujących się wysoką biokompatybilnością oraz zapewniających barierę chroniącą pacjentów przed przedostawaniem sie endotoksyn z dializatu do krwi. Sterylizacja parą wodną pozwala eliminować ryzyko potencjalnej ekspozycji na pozostałości EtO oraz pomaga zmniejszyć ryzyko występowania efektów cytotoksycznych związanych z promieniowaniem gamma. Pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego.
Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuje, iż dopuszcza sterylizację parą wodną, ale nie dopuszcza innych błon niż w SWZ.
Pytanie 3
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 2 dopuści zaoferowanie dializatorów o powierzchni 2,1 m2, niskoprzepływowych, z membraną -----------™, wykonanych z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylopirolidonu i poliamidu sterylizowanych parą wodną? Unikalna trójwarstwowa błona zapewnia stabilne i wysokie tempo transportu oraz efektywny klirens mocznika i fosforanów. Specialnie zaprojektowana membrana ---------™ minimalizuje straty kluczowych białek podczas dializy. Pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego. 
Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuje, iż dopuszcza sterylizację parą wodną, ale nie dopuszcza innych błon niż w SWZ.
Pytanie 4
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 3 dopuści zaoferowanie dializatorów o powierzchni 1,7 m2, niskoprzepływowych, z membraną ------------™, wykonanych z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylopirolidonu i poliamidu sterylizowanych parą wodną? Unikalna trójwarstwowa błona zapewnia stabilne i wysokie tempo transportu oraz efektywny klirens mocznika i fosforanów. Specialnie zaprojektowana membrana --------------™ minimalizuje straty kluczowych białek podczas dializy. Pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego. 
Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający informuje, iż dopuszcza sterylizację parą wodną, ale nie dopuszcza innych błon niż w SWZ.
Pytanie 5
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 4 dopuści zaoferowanie dializatorów o powierzchni 1,4 m2, niskoprzepływowych, z membraną -----------------™, wykonanych z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylopirolidonu i poliamidu sterylizowanych parą wodną? Unikalna trójwarstwowa błona zapewnia stabilne i wysokie tempo transportu oraz efektywny klirens mocznika i fosforanów. Specialnie zaprojektowana membrana --------------™ minimalizuje straty kluczowych białek podczas dializy. Pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego.
Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający informuje, iż dopuszcza sterylizację parą wodną, ale nie dopuszcza innych błon niż w SWZ.
Pytanie 6
Dotyczy pakietu II poz. 4: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z Pakietu II poz. 4 do odrębnego Pakietu. Pozwoli to na złożenie ofert większej ilości Wykonawców i zwiększy konkurencyjność cenową ofert.
Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 7
Dotyczy pakietu II poz. 4: Czy Zamawiający w pakiecie II poz. 4 wymaga wyrobu medycznego ze stawką Vat 8%?
Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami w zał. 5 do SWZ czyli stawką 23% Vat.
Pytanie 8
Dotyczy pakietu II poz. 4: Czy w przypadku zaoferowania w pakiecie II poz. 4 preparatu w opakowaniach 5 l w kolumnie ilość do obliczeń Zamawiający wymaga 240 op.?
Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający informuje, iż wymaga 120 opakować. Pozostała zapisy bez zmian.
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